MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2017

A Comissão de Processo Seletivo e Vestibular do campus Amajari do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições
legais, resolve RETIFICAR O EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2017 referente ao ano
letivo de 2017.1”:

ONDE SE LÊ
MAIOR QUE 1,5 SALÁRIO MÍNIMO - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME
3º 67058115 CLEISNAYLKA BRAGA LEITE

LEIA-SE
ATÉ 1,5 SM OUTROS

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME
3º 67058115 CLEISNAYLKA BRAGA LEITE

Amajari-RR, 20 de abril de 2017.

Janderson Melo Baima
Presidente da CPSV Campus Amajari

Portaria nº 27/2017